Dolei
Dessert

Tiramisu al Limone
Zitronen TLramisic
Panng Cotta

CAassata €is

Milehels vit Friichten
Tartufp Eis

Vanilleers mit Karao wummantelt
Creme Brulée

Croccante all Amarena
Awmarena Kirseh Krokant
Formaggio Mistp

Khse variation

Buon /4;13,2356[{:0

Wi-Fi Gallo.Black?2

EZ50
50

FZ50

50
Z50

Z50

1250

Vorspeisen
Mozzarella di Butala
caprese von Buiffel-Mozzarella mit Datteltomaten und Pesto
Tartar di Tonno
Thunfisch -Tartar am Tisch zubereitet
Carpaccio At Manzo
Carpaccio vom Black Angus, Rucola, Sellervie,
Champignons, Kaperm und Parmésan
Antipasto qallo Nevo
Vorspetsen Variation von Carpaccio, Mozzarella, Tonnato,
Parmaschinken und Semiise vom Srill
Polpo con Pure Ai Patate
Gebratener ORtopus an Kartoffelpiiree
capesante al sambuco
Jarobsmuseheln an Tomaten-Holunaer Sauce
Punta di Manzo ¢ Gallinacel
Rinderstreiten (Vo Fassona Rind aus Piemont)
mit Speck, Prfferlingen und Parmesan
Fegato di Coniglio
Sebratene Kaninchenleber nach venezianischer Art
Zwiebeln wund Portwein
Insalata AL Pollo Sot-Ly-laisse

Gebratener Sot-l'y-laisse auf Wildkrdutersalat und Parmesan

(kleine filetartige ceflidgelstiicke)

Zuppe
Suppe
Ccreme di Gallinacci e Tarufo

Prifferiing-Cremesuppe mit Sommertritfeln

14,50

1850

1650

1850
19,50

19,50

22,50

1650

1550

£50



Pasta
Nudeln

TAagliolini alla Parmigiana

Frische Tagliolini geschwenRt L Parmesanlail
mit Champigmnons

frischen Triiffel

Spaghetti qallo Nero

Frische Spaghetti mit Rinderfiletstreiten, Pilzen
Tomaten, Pinienkernen wund Triffelereme
Tagliolini qallinacei ¢ Pancetta

Frische Tagliolini mit Speck wund Plfferlingen
Spaghetti che sardi

Frische Spaghetti mit Sardellen, Pinienkernen, Rosinen,
Kunoblawch wund Wildtenchel Pesto

Spaghetti Pesce Spada ¢ Melanzane

Frische Spaghetti mit Schwertfisch und Aubergine
Calamarata Alla Ninolaia

Dicke Ringpasta in Tomatensauce wund Burrata
RaviolL di Pomodoro al Pesto

RAVIOLL it getrockneten Tomaten wund Ricotta in Pesto Savce
Mataldine ai Carciofi e Olive

Kurze Nudeln mit Artischocken, Oliven,
Kunoblaueh und Tomaten

14,50

00

16,50

16,50

14,50

16,50

16,50

14,50

1650

Pesce
Fisch

Pesce S]Dﬂa'ﬂ alla Siciliana

Schwmfﬁsahstfﬁ/e it Oliven, Kunoblawceh, Datteltomaten

wund Bastlikum dazu Gemciise und Kartotteln
Filetto di salmone alla Sakamura

Flord Lachsiilet mit Apfels in karamellisierter
Teriyari- Savce dazu Semise und Kartoffel

carne

Fleiseh

carve di Poreo Bry Aged

Dry Aged Karee vom Schwein

adazu Kartoffeln und Gemiise

Filetto di Manzo alla qriglia

Ojo de Agua Rinderfilet vom Lavasteingrill
dazu Kartoffeln wund Gemiise

Bistecea di Manzo Alla Grilia

Ojo-de Agua Rumpsteak mit vom Lavasteingrill
aazu Kartoffeln wunad Gemiise

Paliarde di Vitello ai Gallinacel

Kalbsschnitzel vom Grill mit Speck, Prfterlingen
Und Jos Sauce dazu Kartoffeln wnd Gemuise

29,50

26,50

26,50

36,50

26,50

2550

Bel Fleiseh und Fisch qerichten Variieren die Beilagen nach Tag und Saison.



